
 
 
 
 
 
                                        CAMPIONATI ITALIANI ALLIEVI SAPPADA                
 
Codex :A_FXF059 
 
 
Denominazione gara  :CAMPIONATI ITALIANI ALLIEVI ST                              Gara nr.:XF059 
Societa'organizz.   :ASD CAMOSCI                                                 Nr.codice societa':UD03 
                                                                                                         
                                                                                                         
Localita'           :SAPPADA                                                     Data:09/03/2008 
 
 
   GIURIA                                                                        Caratteristiche tecniche 
   ------                                                                        ------------------------ 
Delegato Tecnico    :BRESIN Livio 03J3E                                          Nome della pista   :CAMOSCI                   
Assistente Del.Tec. :FERRIGUTTI Enrico 02D6N                                     Lunghezza          : km.7.5    
Direttore di gara   :SARTOR Eliseo 4H6NT                                         Dislivello totale  : m.180  
Direttore di pista  :SEMENZATO Francesco 3VXX9                                   Numero giri        :3x2.5km      
                                                                                 Omologazione       :06/125/FVG 
 
Tempo               :COPERTO        (+3.0)  Neve :BAGNATA        (-1.0)                Partenza ore       :09:30.00 
Metodo partenza     :IN LINEA                                                          Tecnica di gara    :TM         
 
                              CLASSIFICA UFFICIALE STAFFETTA ALLIEVI FEMMINILE              
 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
CL.    NR.PETT   COD.   SOCIETA'                     ATLETI                                                            TEMPO 
----  --------   ----   --------------------  ----------------------------------------------------------             --------- 
   1       1     VA     COM. VALDOSTANO 1F    1øfr. 60MVD    BAUDIN FRANCESCA              (93)           09:27.3  
                                              2øfr. 4LR91    GONTIER MARIE CLAIRE          (93)           07:45.7  
                                              3øfr. 860TL    LAURENT GRETA                 (92)           07:05.0    0:24:18.0 
 
   2       3     VE     COM. VENETO 1F        1øfr. 73P24    MACCAGNAN ANNA                (93)           09:23.2  
                                              2øfr. 63Y14    RONCARI DEBORA                (92)           07:27.9  
                                              3øfr. 54DET    POCCHIESA VECCHIUTO YASMIN    (92)           07:37.2    0:24:28.3 
 
   3       5     AOC    COM. ALPI OCCIDENTAL  1øfr. 4HNFH    DOTTO MARTA                   (92)           08:44.1  
                                              2øfr. 50F1A    MAGNALDI ERICA                (92)           08:02.4  
                                              3øfr. 60438    DALMASSO VALENTINA            (92)           07:57.2    0:24:43.7 
    
   4       9     AC     COM. ALPI CENTRALI 2  1øfr. 532EF    MATLI FABIANA                 (92)           09:43.2  
                                              2øfr. 627CV    CONFORTOLA MEGGHI             (92)           07:45.0  
                                              3øfr. 72D27    GROSINI MARTA                 (93)           07:48.4    0:25:16:6 
 
   5       7     AC     COM. ALPI CENTRALI 1  1øfr. 71263    GIUDICI FEDERICA              (92)           09:17.8  
                                              2øfr. 80MVM    CHIARELLI DANIELA             (92)           08:05.3  
                                              3øfr. 51577    SAVOLDELLI MICHELA            (92)           07:59.3    0:25:22:4 
 
   6       2     TN     COM. TRENTINO 1F      1øfr. 649Y8    BRANDSTETTER JESSICA          (92)           08:55.5  
                                              2øfr. 64MWM    ZANON STEFANIA                (92)           08:10.5  
                                              3øfr. 605H3    BONELLI CHIARA                (92)           08:24.4    0:25:30:4 
 
   7       8     VE     COM. VENETO 2F        1øfr. 635HC    RIGA MONICA                   (92)           09:10.5  
                                              2øfr. 73L6X    DAVARE ANNA                   (93)           07:45.9  
                                              3øfr. 632EW    LORENZINI ARIANNA             (92)           08:41.6    0:25:38:0 
 
   8      20     FVG    COM. FRIULI VENEZIA   1øfr. 654MP    MORASSI VERONICA              (92)           09:57.1  
                                              2øfr. 758X8    MORO ERIKA                    (93)           08:28.7  
                                              3øfr. 0DA4L    PIUSSI JESSICA                (92)           07:53.2    0:26:19:0 
 
   9      17     AOC    COM. ALPI OCCIDENTAL  1øfr. 50HWW    PONTE VALENTINA               (93)           09:49.4  
                                              2øfr. 70FH7    PIASCO EMANUELA               (93)           08:24.0  
                                              3øfr. EA2XX    RIVERO MARIANNA               (93)           08:07.9    0:26:21:3 
 
  10      12     AC     COM. ALPI CENTRALI 4  1øfr. AA6E9    BORMOLINI SABRINA             (92)           09:21.9  
                                              2øfr. 7126C    SAVOLDELLI GIULIA             (93)           08:54.9  
                                              3øfr. 81TEP    ZINI VANIA                    (93)           08:05.9    0:26:22:7 
 
  11       4     AA     COM. ALTO ADIGE 1F    1øfr. AA17R    INSAM ELEONORA                (93)           09:28.2  
                                              2øfr. 73F1P    LADURNER SONJA                (93)           08:54.3  
                                              3øfr. 80AVE    KASSLATTER ELISA              (93)           08:03.2    0:26:25:7 
 
  12      11     AC     COM. ALPI CENTRALI 3  1øfr. 72D26    SIRIO PAMELA                  (93)           09:41.0  
                                              2øfr. 90FMM    RASTELLI ILARY                (93)           08:37.7  
                                              3øfr. 80MVN    CHIARELLI ELENA               (92)           08:42.4    0:27:01:1 
 
  13      13     VE     COM. VENETO 3F        1øfr. 4LH4D    GIRARDELLO LINDA              (93)           10:03.8  
                                              2øfr. 73P1Y    ANTONIOL MARTINA              (93)           08:27.4  
                                              3øfr. 73RD5    DE BIASI GIGLIOLA             (92)           08:31.6    0:27:02:8 
 
  14      14     CAE    COM. APPENINO EMILIA  1øfr. 55F14    VIVARELLI CAMILLA             (93)           10:01.3  
                                              2øfr. 65DFC    PIERAZZI FRANCESCA            (93)           08:47.3  
                                              3øfr. 75M4P    FONTANA ILENIA                (93)           08:27.1    0:27:15:7 
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---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
elaborazione dati e classifiche : Federazione Italiana Sport Invernali -  (c. M.M.)



 
 
 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
CL.    NR.PETT   COD.   SOCIETA'                     ATLETI                                                            TEMPO 
----  --------   ----   --------------------  ----------------------------------------------------------             --------- 
  15      16     TN     COM. TRENTINO 3F      1øfr. 8788X    MARIOTTI ENRICA               (93)           09:53.4  
                                              2øfr. 716EJ    ROSSI VALENTINA               (93)           08:30.1  
                                              3øfr. 6499F    ANDREOLLI ALICE               (92)           09:10.8    0:27:34:3 
 
  16      23     FVG    COM. FRIULI VENEZIA   1øfr. 553FR    PITTINO DENISE                (92)           10:02.1  
                                              2øfr. 4AWE1    CERNO ELIDE                   (93)           09:26.5  
                                              3øfr. 554HP    MOZZI EUGENIA                 (93)           08:08.8    0:27:37:4 
 
  17      18     AA     COM. ALTO ADIGE 2F    1øfr. 903N4    SENONER RAISSA                (93)           09:58.2  
                                              2øfr. 80AR5    SENONER SIMONA                (93)           08:32.1  
                                              3øfr. 67DDP    THALER MARTHA                 (92)           09:09.6    0:27:39:9 
 
  18      19     VE     COM. VENETO 4F        1øfr. 73TF1    DE MARTIN PINTER MARLENE      (93)           10:00.9  
                                              2øfr. 74FVH    FORTE ROBERTA                 (92)           08:49.4  
                                              3øfr. 54DER    FONTANA HOFFER CRISTINA       (92)           08:51.9    0:27:42:2 
 
  19      21     TN     COM. TRENTINO 4F      1øfr. CA7PD    CAVAZZANI ERICA               (92)           10:37.1  
                                              2øfr. 85CL6    VANZO CARLOTTA                (93)           09:28.1  
                                              3øfr. 91FLD    DALDOSS LUANA                 (93)           09:09.8    0:29:15:0 
 
  20      25     MIST   COM. ALTO ADIGE/COM.  1øfr. 74FWV    RIGONI SOFIA                  (92)           10:02.8  
                                              2øfr. 902V2    STIFTER SOPHIA                (93)           09:52.7  
                                              3øfr. CARLW    NIEDRIST ULRIKE               (92)           09:31.9    0:29:27:4 
 
  21      15     VA     COM. VALDOSTANO 2F    1øfr. 91N56    SILVANI JESSICA               (93)           10:57.9  
                                              2øfr. A10VA    BRAGALENTI BIANCA             (93)           09:19.7  
                                              3øfr. 9A1VP    GERBELLE SARA                 (92)           09:52.6    0:30:10:2 
 
  22      22     CAB    COM. ABRUZZESE 1F     1øfr. 56YLW    SARRA ALICE                   (93)           10:15.2  
                                              2øfr. 82RXA    DI GIOVANNI SIMONA            (93)           10:01.6  
                                              3øfr. 5705C    IANNUCCI ADELE                (92)           10:37.4    0:30:54:2 
 
  23      24     CAE    COM. APPENNINO EMILI  1øfr. 835W3    MARTINELLI MICHELA            (92)           11:15.0  
                                              2øfr. 65DFL    TURRINI ANNA                  (93)           11:20.8  
                                              3øfr. C0ADH    POLLASTRI VALENTINA           (93)           11:51.1    0:34:26:9 
 
  24      26     MIST   COM. VALDOSTANO/COM.  1øfr. 91MPM    CRISTOFORI FEDERICA           (93)           14:14.4  
                                              2øfr. 91P6Y    MATHIOU STEPHANIE             (93)           11:19.1  
                                              3øfr. A0E36    TROZZI SARA                   (93)           11:03.0    0:36:36:5 
 
 
 
Iscritti       / Entered      :n. 25 
Non partiti    / Not Started  :n.  0 (   ) 
Ritirati       / Not Arrivied :n.  1 (   6 ) 
Squalificati   / Disqualified :n.  0 (   ) 
 
                          Esposto alle ore / Time exposition 10:30:00      09/03/2008 
 
                                                                                La giuria / TD Fis 
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elaborazione dati e classifiche : Federazione Italiana Sport Invernali -  (c. M.M.) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                            



                                              LISTA TEMPI 1ø FRAZIONE ALLIEVI FEMMINILE 
                                             ------------------------------------------ 
 
CL.   NR.PETT.    COD.    Cognome e nome                  AN  Squadra                                Tempo    Distacco 
----  --------   ------   ------------------------------  -- --------------------------------------  -------- -------- 
   1        5    4HNFH    DOTTO MARTA                     92 COM. ALPI OCCIDENTALI 1F                 08:44.1  00:00.0 
   2        2    649Y8    BRANDSTETTER JESSICA            92 COM. TRENTINO 1F                         08:55.5  00:11.4 
   3        8    635HC    RIGA MONICA                     92 COM. VENETO 2F                           09:10.5  00:26.4 
   4        7    71263    GIUDICI FEDERICA                92 COM. ALPI CENTRALI 1F                    09:17.8  00:33.7 
   5       12    AA6E9    BORMOLINI SABRINA               92 COM. ALPI CENTRALI 4F                    09:21.9  00:37.8 
   6        3    73P24    MACCAGNAN ANNA                  93 COM. VENETO 1F                           09:23.2  00:39.1 
   7        1    60MVD    BAUDIN FRANCESCA                93 COM. VALDOSTANO 1F                       09:27.3  00:43.2 
   8        4    AA17R    INSAM ELEONORA                  93 COM. ALTO ADIGE 1F                       09:28.2  00:44.1 
   9       11    72D26    SIRIO PAMELA                    93 COM. ALPI CENTRALI 3F                    09:41.0  00:56.9 
  10        9    532EF    MATLI FABIANA                   92 COM. ALPI CENTRALI 2F                    09:43.2  00:59.1 
  11       17    50HWW    PONTE VALENTINA                 93 COM. ALPI OCCIDENTALI 2F                 09:49.4  01:05.3 
  12       16    8788X    MARIOTTI ENRICA                 93 COM. TRENTINO 3F                         09:53.4  01:09.3 
  13       20    654MP    MORASSI VERONICA                92 COM. FRIULI VENEZIA GIULIA 1F            09:57.1  01:13.0 
  14       18    903N4    SENONER RAISSA                  93 COM. ALTO ADIGE 2F                       09:58.2  01:14.1 
  15       19    73TF1    DE MARTIN PINTER MARLENE        93 COM. VENETO 4F                           10:00.9  01:16.8 
  16       14    55F14    VIVARELLI CAMILLA               93 COM. APPENINO EMILIANO 1F                10:01.3  01:17.2 
  17       23    553FR    PITTINO DENISE                  92 COM. FRIULI VENEZIA GIULIA 2F            10:02.1  01:18.0 
  18       25    74FWV    RIGONI SOFIA                    92 COM. ALTO ADIGE/COM. VENETO              10:02.8  01:18.7 
  19       13    4LH4D    GIRARDELLO LINDA                93 COM. VENETO 3F                           10:03.8  01:19.7 
  20       22    56YLW    SARRA ALICE                     93 COM. ABRUZZESE 1F                        10:15.2  01:31.1 
  21       21    CA7PD    CAVAZZANI ERICA                 92 COM. TRENTINO 4F                         10:37.1  01:53.0 
  22       15    91N56    SILVANI JESSICA                 93 COM. VALDOSTANO 2F                       10:57.9  02:13.8 
  23       24    835W3    MARTINELLI MICHELA              92 COM. APPENNINO EMILIANO 2F               11:15.0  02:30.9 
  24       26    91MPM    CRISTOFORI FEDERICA             93 COM. VALDOSTANO/COM. CAB                 14:14.4  05:30.3 
 
                                             LISTA TEMPI 2ø FRAZIONE ALLIEVI FEMMINILE 
                                             ------------------------------------------ 
  
CL.   NR.PETT.    COD.    Cognome e nome                  AN  Squadra                                Tempo    Distacco 
----  --------   ------   ------------------------------  -- --------------------------------------  -------- -------- 
   1        3    63Y14    RONCARI DEBORA                  92 COM. VENETO 1F                           07:27.9  00:00.0 
   2        9    627CV    CONFORTOLA MEGGHI               92 COM. ALPI CENTRALI 2F                    07:45.0  00:17.1 
   3        1    4LR91    GONTIER MARIE CLAIRE            93 COM. VALDOSTANO 1F                       07:45.7  00:17.8 
   4        8    73L6X    DAVARE ANNA                     93 COM. VENETO 2F                           07:45.9  00:18.0 
   5        5    50F1A    MAGNALDI ERICA                  92 COM. ALPI OCCIDENTALI 1F                 08:02.4  00:34.5 
   6        7    80MVM    CHIARELLI DANIELA               92 COM. ALPI CENTRALI 1F                    08:05.3  00:37.4 
   7        2    64MWM    ZANON STEFANIA                  92 COM. TRENTINO 1F                         08:10.5  00:42.6 
   8       17    70FH7    PIASCO EMANUELA                 93 COM. ALPI OCCIDENTALI 2F                 08:24.0  00:56.1 
   9       13    73P1Y    ANTONIOL MARTINA                93 COM. VENETO 3F                           08:27.4  00:59.5 
  10       20    758X8    MORO ERIKA                      93 COM. FRIULI VENEZIA GIULIA 1F            08:28.7  01:00.8 
  11       16    716EJ    ROSSI VALENTINA                 93 COM. TRENTINO 3F                         08:30.1  01:02.2 
  12       18    80AR5    SENONER SIMONA                  93 COM. ALTO ADIGE 2F                       08:32.1  01:04.2 
  13       11    90FMM    RASTELLI ILARY                  93 COM. ALPI CENTRALI 3F                    08:37.7  01:09.8 
  14       14    65DFC    PIERAZZI FRANCESCA              93 COM. APPENINO EMILIANO 1F                08:47.3  01:19.4 
  15       19    74FVH    FORTE ROBERTA                   92 COM. VENETO 4F                           08:49.4  01:21.5 
  16        4    73F1P    LADURNER SONJA                  93 COM. ALTO ADIGE 1F                       08:54.3  01:26.4 
  17       12    7126C    SAVOLDELLI GIULIA               93 COM. ALPI CENTRALI 4F                    08:54.9  01:27.0 
  18       15    A10VA    BRAGALENTI BIANCA               93 COM. VALDOSTANO 2F                       09:19.7  01:51.8 
  19       23    4AWE1    CERNO ELIDE                     93 COM. FRIULI VENEZIA GIULIA 2F            09:26.5  01:58.6 
  20       21    85CL6    VANZO CARLOTTA                  93 COM. TRENTINO 4F                         09:28.1  02:00.2 
  21       25    902V2    STIFTER SOPHIA                  93 COM. ALTO ADIGE/COM. VENETO              09:52.7  02:24.8 
  22       22    82RXA    DI GIOVANNI SIMONA              93 COM. ABRUZZESE 1F                        10:01.6  02:33.7 
  23       26    91P6Y    MATHIOU STEPHANIE               93 COM. VALDOSTANO/COM. CAB                 11:19.1  03:51.2 
  24       24    65DFL    TURRINI ANNA                    93 COM. APPENNINO EMILIANO 2F               11:20.8  03:52.9 
 
                                             LISTA TEMPI 3ø FRAZIONE ALLIEVI FEMMINILE 
                                             ------------------------------------------ 
 
CL.   NR.PETT.    COD.    Cognome e nome                  AN  Squadra                                Tempo    Distacco 
----  --------   ------   ------------------------------  -- --------------------------------------  -------- -------- 
   1        1    860TL    LAURENT GRETA                   92 COM. VALDOSTANO 1F                       07:05.0  00:00.0 
   2        3    54DET    POCCHIESA VECCHIUTO YASMIN      92 COM. VENETO 1F                           07:37.2  00:32.2 
   3        9    72D27    GROSINI MARTA                   93 COM. ALPI CENTRALI 2F                    07:48.4  00:43.4 
   4       20    0DA4L    PIUSSI JESSICA                  92 COM. FRIULI VENEZIA GIULIA 1F            07:53.2  00:48.2 
   5        5    60438    DALMASSO VALENTINA              92 COM. ALPI OCCIDENTALI 1F                 07:57.2  00:52.2 
   6        7    51577    SAVOLDELLI MICHELA              92 COM. ALPI CENTRALI 1F                    07:59.3  00:54.3 
   7        4    80AVE    KASSLATTER ELISA                93 COM. ALTO ADIGE 1F                       08:03.2  00:58.2 
   8       12    81TEP    ZINI VANIA                      93 COM. ALPI CENTRALI 4F                    08:05.9  01:00.9 
   9       17    EA2XX    RIVERO MARIANNA                 93 COM. ALPI OCCIDENTALI 2F                 08:07.9  01:02.9 
  10       23    554HP    MOZZI EUGENIA                   93 COM. FRIULI VENEZIA GIULIA 2F            08:08.8  01:03.8 
  11        2    605H3    BONELLI CHIARA                  92 COM. TRENTINO 1F                         08:24.4  01:19.4 
  12       14    75M4P    FONTANA ILENIA                  93 COM. APPENINO EMILIANO 1F                08:27.1  01:22.1 
  13       13    73RD5    DE BIASI GIGLIOLA               92 COM. VENETO 3F                           08:31.6  01:26.6 
  14        8    632EW    LORENZINI ARIANNA               92 COM. VENETO 2F                           08:41.6  01:36.6 
  15       11    80MVN    CHIARELLI ELENA                 92 COM. ALPI CENTRALI 3F                    08:42.4  01:37.4 
  16       19    54DER    FONTANA HOFFER CRISTINA         92 COM. VENETO 4F                           08:51.9  01:46.9 
  17       18    67DDP    THALER MARTHA                   92 COM. ALTO ADIGE 2F                       09:09.6  02:04.6 
  18       21    91FLD    DALDOSS LUANA                   93 COM. TRENTINO 4F                         09:09.8  02:04.8 
  19       16    6499F    ANDREOLLI ALICE                 92 COM. TRENTINO 3F                         09:10.8  02:05.8 
  20       25    CARLW    NIEDRIST ULRIKE                 92 COM. ALTO ADIGE/COM. VENETO              09:31.9  02:26.9 
  21       15    9A1VP    GERBELLE SARA                   92 COM. VALDOSTANO 2F                       09:52.6  02:47.6 
  22       22    5705C    IANNUCCI ADELE                  92 COM. ABRUZZESE 1F                        10:37.4  03:32.4 
  23       26    A0E36    TROZZI SARA                     93 COM. VALDOSTANO/COM. CAB                 11:03.0  03:58.0 
  24       24    C0ADH    POLLASTRI VALENTINA             93 COM. APPENNINO EMILIANO 2F               11:51.1  04:46.1 



 
 
 
 
 
                                        CAMPIONATI ITALIANI ALLIEVI STAFFETTA              
 
Codex :A_MXF059 
 
 
Denominazione gara  :CAMPIONATI ITALIANI ALLIEVI ST                              Gara nr.:XF059 
Societa'organizz.   :ASD CAMOSCI                                                 Nr.codice societa':UD03 
                                                                                                         
                                                                                                         
Localita'           :SAPPADA                                                     Data:09/03/2008 
 
 
   GIURIA                                                                        Caratteristiche tecniche 
   ------                                                                        ------------------------ 
Giudice arbitro     :BRESIN Livio 03J3E                                          Nome della pista   :CAMOSCI                   
Assistente Del.Tec. :FERRIGUTTI Enrico 02D6N                                     Lunghezza          : km.9.9    
Direttore di gara   :SARTOR Eliseo 4H6NT                                         Dislivello totale  : m.220  
Direttore di pista  :SEMENZATO Francesco 3VXX9                                   Numero giri        :3x3.3 KM     
                                                                                 Omologazione       :06/125/FVG 
 
Tempo               :COPERTO        (+3.0)  Neve :BAGNATA        (-1.0)          Partenza ore       :10:15.00 
Metodo partenza     :IN LINEA                                                    Tecnica di gara    :TM         
 
                              CLASSIFICA UFFICIALE STAFFETTA ALLIEVI MASCHILE             
 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
CL.    NR.PETT   COD.   SOCIETA'                     ATLETI                                                            TEMPO 
----  --------   ----   --------------------  ----------------------------------------------------------             --------- 
   1       5     TN     COM. TRENTINO 1M      1øfr. 9A6EP    TOMASI LUCA                   (92)           11:44.7  
                                              2øfr. 8787P    RONCADOR MARIO                (92)           09:58.3  
                                              3øfr. 64N8P    BRIGADOI MAURO                (92)           10:11.7    0:31:54.7 
 
   2       2     AC     COM. ALPI CENTRALI 1  1øfr. 532EH    VALCI DIEGO                   (92)           11:49.5  
                                              2øfr. 728FA    URBANI SIMONE                 (92)           10:26.7  
                                              3øfr. 81TED    BORMOLINI CHRISTIAN           (92)           10:05.4    0:32:21.6 
 
   3      17     TN     COM. TRENTINO 2M      1øfr. 64ELH    FEDEL TOMASO                  (93)           11:41.7  
                                              2øfr. 64D3T    SIMONCELLI MICHELE            (92)           11:07.8  
                                              3øfr. 536C7    BOZZETTA RUBEN                (92)           10:01.2    0:32:50.7 
 
   4       7     FVG    COM. FRIULI VENEZIA   1øfr. 6505R    BELLINA ALEX                  (92)           11:53.9  
                                              2øfr. 552RP    MULLER CLAUDIO                (92)           10:28.7  
                                              3øfr. 653Y5    MONTELLO GIUSEPPE             (92)           10:29.2    0:32:51:8 
 
   5       8     AOC    COM. ALPI OCCIDENTAL  1øfr. 50W9R    GIOVINE DARIO                 (92)           12:14.5  
                                              2øfr. C06VL    GIACHINO LUCA                 (92)           10:29.3  
                                              3øfr. 605A2    GIORDANENGO IVAN              (92)           10:23.1    0:33:06:9 
 
   6       1     VA     COM. VALDOSTANO 1M    1øfr. 85VAY    GERARD GAEL                   (92)           12:11.4  
                                              2øfr. 85VAN    ABRAM DIDIER                  (92)           10:50.9  
                                              3øfr. 705EP    DE FABIANI FRANCESCO          (93)           10:27.1    0:33:29:4 
 
   7       4     VE     COM. VENETO 1M        1øfr. 63YLX    SCARDONI MATTEO               (92)           12:16.8  
                                              2øfr. 73P21    D'INCAU DAVIDE                (93)           11:18.4  
                                              3øfr. 74FVM    LOBBIA MARCO                  (92)           10:35.8    0:34:11:0 
 
   8       3     AA     COM. ALTO ADIGE 1M    1øfr. CA7YT    SENONER THOMAS                (92)           11:51.0  
                                              2øfr. 809X4    GOLLER STEFAN                 (92)           11:18.7  
                                              3øfr. C04HT    EBERHOEFER MICHAEL            (92)           11:06.5    0:34:16:2 
 
   9      11     FVG    COM. FRIULI VENEZIA   1øfr. 754VT    PUNTEL PAOLO                  (92)           12:28.4  
                                              2øfr. 753P8    DE BETTA LUIGI                (92)           10:57.4  
                                              3øfr. 636CA    QUINZ MATTIA                  (92)           10:52.7    0:34:18:5 
 
  10      10     AC     COM. ALPI CENTRALI 2  1øfr. 80FCX    CARRARA EINAR                 (92)           12:26.9  
                                              2øfr. 618NF    GAMBERONI ALBERTO             (92)           10:29.7  
                                              3øfr. 70WC7    MOSCONI PIETRO                (93)           11:22.4    0:34:19:0 
 
  11      21     AC     COM. ALPI CENTRALI 6  1øfr. C0227    MORSTABILINI NICOLA           (93)           13:01.8  
                                              2øfr. 728EX    BORMOLINI THOMAS              (93)           10:46.4  
                                              3øfr. 81WWX    COMPAGNONI SAMUEL             (93)           10:50.3    0:34:38:5 
 
  12      12     CAB    COM. ABRUZZESE 1M     1øfr. 56YLY    BELLI ANTONIO                 (93)           11:59.7  
                                              2øfr. 82RX8    D'ERAMO GIACOMO               (93)           11:30.7  
                                              3øfr. 76MV6    PAOLONE ROBERTO               (92)           11:13.3    0:34:43:7 
 
  13      22     TN     COM. TRENTINO 3M      1øfr. 648HP    BETTA MATTEO                  (92)           12:49.4  
                                              2øfr. 713LJ    CRISTELLON ALESSANDRO         (93)           11:04.3  
                                              3øfr. 72YF3    MAESTRI RICHARD               (92)           10:54.1    0:34:47:8 
 
  14      16     AC     COM. ALPI CENTRALI 4  1øfr. 6195D    RAINERI ARMANDO               (93)           12:31.2  
                                              2øfr. 62E7A    FERRARIO ANDREA               (92)           11:18.9  
                                              3øfr. D0159    CARRARA GIOVANNI              (92)           10:59.0    0:34:49:1 
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---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
elaborazione dati e classifiche : Federazione Italiana Sport Invernali -  (c. M.M.)



 
 
 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
CL.    NR.PETT   COD.   SOCIETA'                     ATLETI                                                            TEMPO 
----  --------   ----   --------------------  ----------------------------------------------------------             --------- 
  15      13     AC     COM. ALPI CENTRALI 3  1øfr. 62E79    BOSETTI LUCA                  (92)           12:29.5  
                                              2øfr. 9A281    ARMELLINI ANDREA              (92)           11:02.8  
                                              3øfr. 92EV6    MALGRATI TULLIO               (93)           11:17.3    0:34:49:6 
 
  16      18     VA     COM. VALDOSTANO 2M    1øfr. 85VAW    GERARD DAVY                   (92)           12:27.8  
                                              2øfr. 85VC1    GLAREY JACOPO                 (93)           11:41.7  
                                              3øfr. 91N4R    ALESINA DAVIDE                (92)           10:55.6    0:35:05:1 
 
  17      20     AA     COM. ALTO ADIGE 2M    1øfr. 8031C    FABI JULIAN                   (93)           12:31.5  
                                              2øfr. A0248    TANEL MATTEO                  (93)           11:05.1  
                                              3øfr. C064M    BRUNNER JULIAN                (93)           11:29.1    0:35:05:7 
 
  18      33     TN     COM. TRENTINO 5M      1øfr. 64EET    MISSERONI MATTEO              (92)           12:33.1  
                                              2øfr. A10C6    TITTA ANDREA                  (93)           11:16.2  
                                              3øfr. 85NR8    TOMASI ANDREA                 (93)           11:36.8    0:35:26:1 
 
  19      26     TN     COM. TRENTINO 4M      1øfr. 71CYK    BELLOTTI RUBEN                (92)           13:13.7  
                                              2øfr. 6497H    PASSERINI GIORDANO            (92)           11:12.6  
                                              3øfr. 6497M    PINTER AMEDEO                 (92)           11:10.9    0:35:37:2 
 
  20      15     AOC    COM. ALPI OCCIDENTAL  1øfr. 60779    FINA ALEX                     (93)           13:14.7  
                                              2øfr. 90N5W    PELLEGRINO MATTEO             (92)           11:31.0  
                                              3øfr. 60C38    CUSTODERO TOMMASO             (93)           11:01.6    0:35:47:3 
 
  21       6     VE     COM. VENETO 2M        1øfr. 54C3R    ANDRICH MANUEL                (92)           12:52.4  
                                              2øfr. 13JDH    PAGANIN MICHELE               (65)           11:32.9  
                                              3øfr. 636TX    VALT IGOR                     (92)           11:35.4    0:36:00:7 
 
  22      14     VE     COM. VENETO 3M        1øfr. 8692Y    BUZZO MICHELE                 (93)           12:55.2  
                                              2øfr. 86TN3    FRIGO MARCO                   (93)           11:43.7  
                                              3øfr. 5C7LF    RIGONI STEFANO                (92)           11:26.0    0:36:04:9 
 
  23      36     TN     COM. TRENTINO 6M      1øfr. 649YF    DOBNIK NICOLA                 (92)           13:19.1  
                                              2øfr. 64NHT    MARCH GIOVANNI                (93)           11:31.5  
                                              3øfr. 5369V    SALVADORI GIANDOMENICO        (92)           11:26.5    0:36:17:1 
 
  24      28     VE     COM. VENETO 6M        1øfr. 5C7MF    RIGONI ANDREA FRANCESCO       (92)           12:34.4  
                                              2øfr. 73RT9    CAGNATI ANTONIO               (92)           11:58.0  
                                              3øfr. 63YLP    PEZZO ALBERTO                 (92)           11:45.8    0:36:18:2 
 
  25      19     AC     COM. ALPI CENTRALI 5  1øfr. 72LF8    VAIROLI MARTIN                (93)           13:28.9  
                                              2øfr. 72D25    CAPPELLETTI MARCO             (93)           11:19.2  
                                              3øfr. 80NHW    NEGRONI DAVIDE                (93)           11:41.4    0:36:29:5 
   
  26      27     VA     COM. VALDOSTANO 3M    1øfr. A11A7    CREA EDOARDO                  (93)           13:26.8  
                                              2øfr. 85VAP    BILLIA MAURO                  (93)           11:29.5  
                                              3øfr. 705A8    REGIS CHRISTIAN               (92)           11:44.5    0:36:40:8 
 
  27      35     CAL    COM. CALABRESE 1M     1øfr. 83H5C    GALLO GIULIO                  (93)           13:11.4  
                                              2øfr. 6049K    OLIVERIO GIANBATTISTA         (92)           11:35.2  
                                              3øfr. CA80C    STRAFACE DARIO                (93)           12:00.0    0:36:46:6 
 
  28      23     VE     COM. VENETO 4M        1øfr. 73LWD    MENEGHIN FABIO                (92)           12:35.4  
                                              2øfr. 74FWM    CANTELE DAVIDE                (93)           11:44.2  
                                              3øfr. 73P3W    DE COL STEFANO                (93)           12:41.3    0:37:00:9 
 
  29      30     FVG    COM. FRIULI VENEZIA   1øfr. D0E7F    LUPIERI ANDREA                (93)           13:12.3  
                                              2øfr. CAAA9    PLAZZOTTA MAICOL              (92)           12:23.1  
                                              3øfr. 758N3    MAGI RAFFAELE                 (93)           11:35.1    0:37:10:5 
 
  30      34     FVG    COM. FRIULI VENEZIA   1øfr. 651HA    MAIERON DANIEL                (93)           13:41.5  
                                              2øfr. 91C4X    PANIZZON MATTIA               (92)           11:34.8  
                                              3øfr. 554XC    SILVERIO ANDREA               (92)           12:07.4    0:37:23:7 
 
  31      29     AOC    COM. ALPI OCCIDENTAL  1øfr. 50HWY    ALIFREDI MARIO                (92)           13:18.0  
                                              2øfr. 50EVF    RENALDI SIMONE                (93)           12:02.5  
                                              3øfr. 90N8V    DEGIOVANNI LUCA               (92)           12:06.7    0:37:27:2 
 
  32      24     VE     COM. VENETO 5M        1øfr. 91RV3    REATO NICOLA                  (92)           13:06.1  
                                              2øfr. 7546L    FRANZ LUCA                    (93)           12:17.5  
                                              3øfr. 73TEW    ZANDONELLA ANDREA             (93)           12:07.9    0:37:31:5 
 
  33      32     CAB    COM. ABRUZZESE 2M     1øfr. 66RHP    GLORI SIMONE                  (93)           13:13.2  
                                              2øfr. 76MTR    PAGLIA GIORGIO                (92)           13:04.5  
                                              3øfr. 76MET    RUGGIERO ANTONIO GIULIO       (93)           12:22.4    0:38:40:1 
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---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
elaborazione dati e classifiche : Federazione Italiana Sport Invernali -  (c. M.M.)



 
 
 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
CL.    NR.PETT   COD.   SOCIETA'                     ATLETI                                                            TEMPO 
----  --------   ----   --------------------  ----------------------------------------------------------             --------- 
 
  34      31     VA     COM. VALDOSTANO 4M    1øfr. 91N1T    DEVAL LUCA                    (93)           13:58.7  
                                              2øfr. 4LR8V    MAGUET NADIR                  (93)           12:27.2  
                                              3øfr. 91P71    MACORI LUCA                   (93)           12:27.4    0:38:53:3 
 
  35      25     AA     COM. ALTO ADIGE 3M    1øfr. A030L    UNTERPERTINGER MANUEL         (92)           13:43.1  
                                              2øfr. 8097X    SCHWINGSHACKL MATTHIAS        (93)           12:24.3  
                                              3øfr. 80976    HOFMANN MANUEL                (92)           12:56.0    0:39:03:4 
 
  36       9     CAE    COM. APPENNINO EMILI  1øfr. 65DFN    VENTURI FABRIZIO              (93)           14:29.9  
                                              2øfr. AAEPW    EUFEMI MARCO                  (93)           12:47.9  
                                              3øfr. 75MX2    ORLANDINI LUCA                (92)           12:16.3    0:39:34:1 
 
  37      39     MIST   COM. VA/COM. TN/COM.  1øfr. 85VAX    GERARD YANNICK                (92)           14:37.2  
                                              2øfr. 85LPC    PEDERGNANA ALESSANDRO         (93)           12:29.9  
                                              3øfr. 91TL1    COMIS ALESSANDRO              (93)           13:00.0    0:40:07:1 
 
  38      37     CAB    COM. ABRUZZESE 3M     1øfr. 76PYT    DI LORETO ANTONIO             (93)           13:57.7  
                                              2øfr. 57177    MUCCIANTE MICHELE             (92)           13:03.5  
                                              3øfr. 66RY5    IANNUCCI ANTONIO              (93)           15:04.6    0:42:05:8 
 
  39      38     MIST   COM. APP.EMILIANO/CO  1øfr. 65DH2    MARCOLINI ALESSANDRO          (93)           14:41.8  
                                              2øfr. 82RX4    SCIULLO ALESSANDRO            (93)           15:14.2  
                                              3øfr. 90WTE    PIACENTINI CLAUDIO            (93)           14:20.2    0:44:16:2 
 
 
 
Iscritti       / Entered      :n. 39 
Non partiti    / Not Started  :n.  0 (   ) 
Ritirati       / Not Arrivied :n.  0 (   ) 
Squalificati   / Disqualified :n.  0 (   ) 
 
                          Esposto alle ore / Time exposition 11:15:00      09/03/2008 
 
                                                                                La giuria / TD Fis 
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---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
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                                             LISTA TEMPI 1ø FRAZIONE ALLIEVI MASCHILE 
                                             ---------------------------------------- 
 
CL.   NR.PETT.    COD.    Cognome e nome                  AN  Squadra                                Tempo    Distacco 
----  --------   ------   ------------------------------  -- --------------------------------------  -------- -------- 
   1       17    64ELH    FEDEL TOMASO                    93 COM. TRENTINO 2M                         11:41.7  00:00.0 
   2        5    9A6EP    TOMASI LUCA                     92 COM. TRENTINO 1M                         11:44.7  00:03.0 
   3        2    532EH    VALCI DIEGO                     92 COM. ALPI CENTRALI 1M                    11:49.5  00:07.8 
   4        3    CA7YT    SENONER THOMAS                  92 COM. ALTO ADIGE 1M                       11:51.0  00:09.3 
   5        7    6505R    BELLINA ALEX                    92 COM. FRIULI VENEZIA GIULIA 1M            11:53.9  00:12.2 
   6       12    56YLY    BELLI ANTONIO                   93 COM. ABRUZZESE 1M                        11:59.7  00:18.0 
   7        1    85VAY    GERARD GAEL                     92 COM. VALDOSTANO 1M                       12:11.4  00:29.7 
   8        8    50W9R    GIOVINE DARIO                   92 COM. ALPI OCCIDENTALI 1M                 12:14.5  00:32.8 
   9        4    63YLX    SCARDONI MATTEO                 92 COM. VENETO 1M                           12:16.8  00:35.1 
  10       10    80FCX    CARRARA EINAR                   92 COM. ALPI CENTRALI 2M                    12:26.9  00:45.2 
  11       18    85VAW    GERARD DAVY                     92 COM. VALDOSTANO 2M                       12:27.8  00:46.1 
  12       11    754VT    PUNTEL PAOLO                    92 COM. FRIULI VENEZIA GIULIA 2M            12:28.4  00:46.7 
  13       13    62E79    BOSETTI LUCA                    92 COM. ALPI CENTRALI 3M                    12:29.5  00:47.8 
  14       16    6195D    RAINERI ARMANDO                 93 COM. ALPI CENTRALI 4M                    12:31.2  00:49.5 
  15       20    8031C    FABI JULIAN                     93 COM. ALTO ADIGE 2M                       12:31.5  00:49.8 
  16       33    64EET    MISSERONI MATTEO                92 COM. TRENTINO 5M                         12:33.1  00:51.4 
  17       28    5C7MF    RIGONI ANDREA FRANCESCO         92 COM. VENETO 6M                           12:34.4  00:52.7 
  18       23    73LWD    MENEGHIN FABIO                  92 COM. VENETO 4M                           12:35.4  00:53.7 
  19       22    648HP    BETTA MATTEO                    92 COM. TRENTINO 3M                         12:49.4  01:07.7 
  20        6    54C3R    ANDRICH MANUEL                  92 COM. VENETO 2M                           12:52.4  01:10.7 
  21       14    8692Y    BUZZO MICHELE                   93 COM. VENETO 3M                           12:55.2  01:13.5 
  22       21    C0227    MORSTABILINI NICOLA             93 COM. ALPI CENTRALI 6M                    13:01.8  01:20.1 
  23       24    91RV3    REATO NICOLA                    92 COM. VENETO 5M                           13:06.1  01:24.4 
  24       35    83H5C    GALLO GIULIO                    93 COM. CALABRESE 1M                        13:11.4  01:29.7 
  25       30    D0E7F    LUPIERI ANDREA                  93 COM. FRIULI VENEZIA GIULIA 3M            13:12.3  01:30.6 
  26       32    66RHP    GLORI SIMONE                    93 COM. ABRUZZESE 2M                        13:13.2  01:31.5 
  27       26    71CYK    BELLOTTI RUBEN                  92 COM. TRENTINO 4M                         13:13.7  01:32.0 
  28       15    60779    FINA ALEX                       93 COM. ALPI OCCIDENTALI 2M                 13:14.7  01:33.0 
  29       29    50HWY    ALIFREDI MARIO                  92 COM. ALPI OCCIDENTALI 3M                 13:18.0  01:36.3 
  30       36    649YF    DOBNIK NICOLA                   92 COM. TRENTINO 6M                         13:19.1  01:37.4 
  31       27    A11A7    CREA EDOARDO                    93 COM. VALDOSTANO 3M                       13:26.8  01:45.1 
  32       19    72LF8    VAIROLI MARTIN                  93 COM. ALPI CENTRALI 5M                    13:28.9  01:47.2 
  33       34    651HA    MAIERON DANIEL                  93 COM. FRIULI VENEZIA GIULIA 4M            13:41.5  01:59.8 
  34       25    A030L    UNTERPERTINGER MANUEL           92 COM. ALTO ADIGE 3M                       13:43.1  02:01.4 
  35       37    76PYT    DI LORETO ANTONIO               93 COM. ABRUZZESE 3M                        13:57.7  02:16.0 
  36       31    91N1T    DEVAL LUCA                      93 COM. VALDOSTANO 4M                       13:58.7  02:17.0 
  37        9    65DFN    VENTURI FABRIZIO                93 COM. APPENNINO EMILIANO 1M               14:29.9  02:48.2 
  38       39    85VAX    GERARD YANNICK                  92 COM. VA/COM. TN/COM. VE                  14:37.2  02:55.5 
  39       38    65DH2    MARCOLINI ALESSANDRO            93 COM. APP.EMILIANO/COM. CAB               14:41.8  03:00.1 
 
                                              LISTA TEMPI 2ø FRAZIONE ALLIEVI MASCHILE 
                                             ----------------------------------------- 
 
CL.   NR.PETT.    COD.    Cognome e nome                  AN  Squadra                                Tempo    Distacco 
----  --------   ------   ------------------------------  -- --------------------------------------  -------- -------- 
   1        5    8787P    RONCADOR MARIO                  92 COM. TRENTINO 1M                         09:58.3  00:00.0 
   2        2    728FA    URBANI SIMONE                   92 COM. ALPI CENTRALI 1M                    10:26.7  00:28.4 
   3        7    552RP    MULLER CLAUDIO                  92 COM. FRIULI VENEZIA GIULIA 1M            10:28.7  00:30.4 
   4        8    C06VL    GIACHINO LUCA                   92 COM. ALPI OCCIDENTALI 1M                 10:29.3  00:31.0 
   5       10    618NF    GAMBERONI ALBERTO               92 COM. ALPI CENTRALI 2M                    10:29.7  00:31.4 
   6       21    728EX    BORMOLINI THOMAS                93 COM. ALPI CENTRALI 6M                    10:46.4  00:48.1 
   7        1    85VAN    ABRAM DIDIER                    92 COM. VALDOSTANO 1M                       10:50.9  00:52.6 
   8       11    753P8    DE BETTA LUIGI                  92 COM. FRIULI VENEZIA GIULIA 2M            10:57.4  00:59.1 
   9       13    9A281    ARMELLINI ANDREA                92 COM. ALPI CENTRALI 3M                    11:02.8  01:04.5 
  10       22    713LJ    CRISTELLON ALESSANDRO           93 COM. TRENTINO 3M                         11:04.3  01:06.0 
  11       20    A0248    TANEL MATTEO                    93 COM. ALTO ADIGE 2M                       11:05.1  01:06.8 
  12       17    64D3T    SIMONCELLI MICHELE              92 COM. TRENTINO 2M                         11:07.8  01:09.5 
  13       26    6497H    PASSERINI GIORDANO              92 COM. TRENTINO 4M                         11:12.6  01:14.3 
  14       33    A10C6    TITTA ANDREA                    93 COM. TRENTINO 5M                         11:16.2  01:17.9 
  15        4    73P21    D'INCAU DAVIDE                  93 COM. VENETO 1M                           11:18.4  01:20.1 
  16        3    809X4    GOLLER STEFAN                   92 COM. ALTO ADIGE 1M                       11:18.7  01:20.4 
  17       16    62E7A    FERRARIO ANDREA                 92 COM. ALPI CENTRALI 4M                    11:18.9  01:20.6 
  18       19    72D25    CAPPELLETTI MARCO               93 COM. ALPI CENTRALI 5M                    11:19.2  01:20.9 
  19       27    85VAP    BILLIA MAURO                    93 COM. VALDOSTANO 3M                       11:29.5  01:31.2 
  20       12    82RX8    D'ERAMO GIACOMO                 93 COM. ABRUZZESE 1M                        11:30.7  01:32.4 
  21       15    90N5W    PELLEGRINO MATTEO               92 COM. ALPI OCCIDENTALI 2M                 11:31.0  01:32.7 
  22       36    64NHT    MARCH GIOVANNI                  93 COM. TRENTINO 6M                         11:31.5  01:33.2 
  23        6    13JDH    PAGANIN MICHELE                 65 COM. VENETO 2M                           11:32.9  01:34.6 
  24       34    91C4X    PANIZZON MATTIA                 92 COM. FRIULI VENEZIA GIULIA 4M            11:34.8  01:36.5 
  25       35    6049K    OLIVERIO GIANBATTISTA           92 COM. CALABRESE 1M                        11:35.2  01:36.9 
  26       18    85VC1    GLAREY JACOPO                   93 COM. VALDOSTANO 2M                       11:41.7  01:43.4 
  27       14    86TN3    FRIGO MARCO                     93 COM. VENETO 3M                           11:43.7  01:45.4 
  28       23    74FWM    CANTELE DAVIDE                  93 COM. VENETO 4M                           11:44.2  01:45.9 
  29       28    73RT9    CAGNATI ANTONIO                 92 COM. VENETO 6M                           11:58.0  01:59.7 
  30       29    50EVF    RENALDI SIMONE                  93 COM. ALPI OCCIDENTALI 3M                 12:02.5  02:04.2 
  31       24    7546L    FRANZ LUCA                      93 COM. VENETO 5M                           12:17.5  02:19.2 
  32       30    CAAA9    PLAZZOTTA MAICOL                92 COM. FRIULI VENEZIA GIULIA 3M            12:23.1  02:24.8 
  33       25    8097X    SCHWINGSHACKL MATTHIAS          93 COM. ALTO ADIGE 3M                       12:24.3  02:26.0 
  34       31    4LR8V    MAGUET NADIR                    93 COM. VALDOSTANO 4M                       12:27.2  02:28.9 
  35       39    85LPC    PEDERGNANA ALESSANDRO           93 COM. VA/COM. TN/COM. VE                  12:29.9  02:31.6 
  36        9    AAEPW    EUFEMI MARCO                    93 COM. APPENNINO EMILIANO 1M               12:47.9  02:49.6 
  37       37    57177    MUCCIANTE MICHELE               92 COM. ABRUZZESE 3M                        13:03.5  03:05.2 
  38       32    76MTR    PAGLIA GIORGIO                  92 COM. ABRUZZESE 2M                        13:04.5  03:06.2 
  39       38    82RX4    SCIULLO ALESSANDRO              93 COM. APP.EMILIANO/COM. CAB               15:14.2  05:15.9 
 
                                             LISTA TEMPI 3ø FRAZIONE ALLIEVI MASCHILE 
                                             ---------------------------------------- 
 
CL.   NR.PETT.    COD.    Cognome e nome                  AN  Squadra                                Tempo    Distacco 
----  --------   ------   ------------------------------  -- --------------------------------------  -------- -------- 
   1       17    536C7    BOZZETTA RUBEN                  92 COM. TRENTINO 2M                         10:01.2  00:00.0 
   2        2    81TED    BORMOLINI CHRISTIAN             92 COM. ALPI CENTRALI 1M                    10:05.4  00:04.2 
   3        5    64N8P    BRIGADOI MAURO                  92 COM. TRENTINO 1M                         10:11.7  00:10.5 
   4        8    605A2    GIORDANENGO IVAN                92 COM. ALPI OCCIDENTALI 1M                 10:23.1  00:21.9 
   5        1    705EP    DE FABIANI FRANCESCO            93 COM. VALDOSTANO 1M                       10:27.1  00:25.9 
   6        7    653Y5    MONTELLO GIUSEPPE               92 COM. FRIULI VENEZIA GIULIA 1M            10:29.2  00:28.0 
   7        4    74FVM    LOBBIA MARCO                    92 COM. VENETO 1M                           10:35.8  00:34.6 
   8       21    81WWX    COMPAGNONI SAMUEL               93 COM. ALPI CENTRALI 6M                    10:50.3  00:49.1 
   9       11    636CA    QUINZ MATTIA                    92 COM. FRIULI VENEZIA GIULIA 2M            10:52.7  00:51.5 
  10       22    72YF3    MAESTRI RICHARD                 92 COM. TRENTINO 3M                         10:54.1  00:52.9 
  11       18    91N4R    ALESINA DAVIDE                  92 COM. VALDOSTANO 2M                       10:55.6  00:54.4 



  12       16    D0159    CARRARA GIOVANNI                92 COM. ALPI CENTRALI 4M                    10:59.0  00:57.8 
  13       15    60C38    CUSTODERO TOMMASO               93 COM. ALPI OCCIDENTALI 2M                 11:01.6  01:00.4 
  14        3    C04HT    EBERHOEFER MICHAEL              92 COM. ALTO ADIGE 1M                       11:06.5  01:05.3 
  15       26    6497M    PINTER AMEDEO                   92 COM. TRENTINO 4M                         11:10.9  01:09.7 
  16       12    76MV6    PAOLONE ROBERTO                 92 COM. ABRUZZESE 1M                        11:13.3  01:12.1 
  17       13    92EV6    MALGRATI TULLIO                 93 COM. ALPI CENTRALI 3M                    11:17.3  01:16.1 
  18       10    70WC7    MOSCONI PIETRO                  93 COM. ALPI CENTRALI 2M                    11:22.4  01:21.2 
  19       14    5C7LF    RIGONI STEFANO                  92 COM. VENETO 3M                           11:26.0  01:24.8 
  20       36    5369V    SALVADORI GIANDOMENICO          92 COM. TRENTINO 6M                         11:26.5  01:25.3 
  21       20    C064M    BRUNNER JULIAN                  93 COM. ALTO ADIGE 2M                       11:29.1  01:27.9 
  22       30    758N3    MAGI RAFFAELE                   93 COM. FRIULI VENEZIA GIULIA 3M            11:35.1  01:33.9 
  23        6    636TX    VALT IGOR                       92 COM. VENETO 2M                           11:35.4  01:34.2 
  24       33    85NR8    TOMASI ANDREA                   93 COM. TRENTINO 5M                         11:36.8  01:35.6 
  25       19    80NHW    NEGRONI DAVIDE                  93 COM. ALPI CENTRALI 5M                    11:41.4  01:40.2 
  26       27    705A8    REGIS CHRISTIAN                 92 COM. VALDOSTANO 3M                       11:44.5  01:43.3 
  27       28    63YLP    PEZZO ALBERTO                   92 COM. VENETO 6M                           11:45.8  01:44.6 
  28       35    CA80C    STRAFACE DARIO                  93 COM. CALABRESE 1M                        12:00.0  01:58.8 
  29       29    90N8V    DEGIOVANNI LUCA                 92 COM. ALPI OCCIDENTALI 3M                 12:06.7  02:05.5 
  30       34    554XC    SILVERIO ANDREA                 92 COM. FRIULI VENEZIA GIULIA 4M            12:07.4  02:06.2 
  31       24    73TEW    ZANDONELLA ANDREA               93 COM. VENETO 5M                           12:07.9  02:06.7 
  32        9    75MX2    ORLANDINI LUCA                  92 COM. APPENNINO EMILIANO 1M               12:16.3  02:15.1 
  33       32    76MET    RUGGIERO ANTONIO GIULIO         93 COM. ABRUZZESE 2M                        12:22.4  02:21.2 
  34       31    91P71    MACORI LUCA                     93 COM. VALDOSTANO 4M                       12:27.4  02:26.2 
  35       23    73P3W    DE COL STEFANO                  93 COM. VENETO 4M                           12:41.3  02:40.1 
  36       25    80976    HOFMANN MANUEL                  92 COM. ALTO ADIGE 3M                       12:56.0  02:54.8 
  37       39    91TL1    COMIS ALESSANDRO                93 COM. VA/COM. TN/COM. VE                  13:00.0  02:58.8 
  38       38    90WTE    PIACENTINI CLAUDIO              93 COM. APP.EMILIANO/COM. CAB               14:20.2  04:19.0 
  39       37    66RY5    IANNUCCI ANTONIO                93 COM. ABRUZZESE 3M                        15:04.6  05:03.4 
 



CL COMITATO IND. TOT M. TOT F. TOT
1° AC 8010 852 810 609 528 2799 990 783 756 678 651 390 4248 15057
2° TN 7262 771 405 243 1419 1117 966 705 573 549 444 26 4380 13061
3° VE 6006 933 729 486 285 68 2501 861 495 468 417 312 210 26 2789 11296
4° AOC 4141 891 648 1539 912 522 234 1668 7348
5° VA 3665 972 162 28 1162 888 627 366 156 26 2063 6890
6° AA 4063 567 324 136 1027 834 600 129 1563 6653
7° FVG 2590 690 366 1056 939 807 288 261 2295 5941
8° CAB 2312 123 14 137 729 183 51 9 972 3421
9° CAL 1020 0 339 339 1359
10° CAE 632 447 81 528 105 18 123 1283
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